
 
 

UCHWAŁA NR 966/LXXIII/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz 40 ze zm.) oraz art.44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu „pomnik przyrody” dla drzewa gatunku lipa 
drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm - 402 cm, rosnącego na terenie 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako dz. nr ew. 63/2, położona przy ul. Leśnej w miejscowości 
Jazgarzewszczyzna, gmina Lesznowola, ustanowionego jako pomnik przyrody Rozporządzeniem 
Nr 15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2009 r. Nr 124, 
poz. 3630). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o którym mowa w § 1 ust.1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, konieczności realizacji inwestycji celu publicznego oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego, 

3. Tabela oraz mapa przedstawiająca położenie drzewa - pomnika przyrody stanowią załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3219



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 966/LXXIII/2024 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

L.p. Nazwa gatunku Lokalizacja 
Obwód pnia 
na wys. 130 

cm (cm) 

Wysokość 
(m) 

Współrzędne 
geograficzne 

1. Lipa drobnolistna 
(Tilia cordata) 

dz. nr ew. 63/2, m. 
Jazgarzewszczyzna, ul. 
Leśna róg ul. Krzywej 

402 19,2  N: 52°04’09.2” 
E: 20°59’17” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3219



 

      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 966/LXXIII/2024 

               Rady Gminy Lesznowola 

               z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 

 

Lokalizacja pomnika przyrody objętego uchwałą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3219


	UCHWAŁA NR 966/LXXIII/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-14T11:32:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




